
Łęczna, dnia 01.06.2021r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Łęczyński – Starostwo Powiatowe w Łęcznej 

Al. Jana Pawła 95 A, 21-010 Łęczna 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

REALIZACJA PROJEKTU MODERNIZACJI SZCZEGÓŁOWEJ OSNOWY WYSOKOŚCIOWEJ  

3 KLASY. WYKONANIE PRZELICZENIA WYSOKOŚCI. 

Nr sprawy IRP.272.4.6.2021  

Zamawiający, Powiat Łęczyński – Starostwo Powiatowe w Łęcznej, działając na mocy art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 
2019 z późn. zm.), informuje, że: 
 
1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 01.06.2021 r.  

 o godz. 10:30  
2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) Gwarancja jakości 
wykonanej usługi 
(G) 

1. OPGK Rzeszów S.A. 
ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 

289 911,00 60 m-cy 

2. GEOKART – International Sp. z o.o.  
ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

270 231,00 60 m-cy 

3.  Szymon Czyża, Karol Szuniewicz Bartosz 
Kucharczyk Michał Ogrodniczak  
SKB GIS s.c. 
ul. Złota 14/25, 10-698 Olsztyn 

244 770,00 60 m-cy 

4. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno – 
Projektowych GEOMIAR Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław 

227 925,15 60 m-cy 

 
 
 

Starosta 
/-Krzysztof Niewiadomski-/ 

 
 
 
  


